

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี ๒๕๖๗ ฉ.๓ กบพ.(จท.) EBD-๐๐๘/๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๓๙,๓๘๙,๔๓๕.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๓๙,๓๘๙,๔๓๕.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐอื่นๆ ตาม ราคากลางพัสดุประจำปี๒๕๖๖ ครั้งที่ ๔ ตามหนังสือ เลขที่ กวผ.(บข.)๘๙๐/๒๕๖๖ ลว. ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสิทธิชัย บุญแสง

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายภาสกร ภาสกานนท์

กรรมการ

๖.๓ นายอนุวัฒน์ ปัทมศรีรัตน

กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2567
เลขที่ ฉ.3 กบพ.(จท.)EBD-008/2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)
จังหวัด นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 139,389,435.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8-ก.พ.-67
เป็นเงิน 139,389,435.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.ชัยภูมิ	500	1,786.00	893,000.00
2	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.ภูเขียว	350	1,786.00	625,100.00
3	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.บุรีรัมย์	1,100	1,786.00	1,964,600.00
4	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	700	1,786.00	1,250,200.00
5	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.ปราสาท	450	1,786.00	803,700.00
6	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	950	1,786.00	1,696,700.00
7	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	700	1,786.00	1,250,200.00
8	1000010001	POLE 8 M. จัดส่ง กฟฟ.พิมาย	200	1,786.00	357,200.00
9	1000010002	POLE 9 M. จัดส่ง กฟฟ.ชัยภูมิ	900	2,341.00	2,106,900.00
10	1000010002	POLE 9 M. จัดส่ง กฟฟ.ภูเขียว	350	2,341.00	819,350.00
11	1000010002	POLE 9 M. จัดส่ง กฟฟ.บุรีรัมย์	650	2,341.00	1,521,650.00
12	1000010002	POLE 9 M. จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	400	2,341.00	936,400.00
13	1000010002	POLE 9 M. จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	650	2,341.00	1,521,650.00
14	1000010002	POLE 9 M. จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	550	2,341.00	1,287,550.00
15	1000010002	POLE 9 M. จัดส่ง กฟฟ.พิมาย	600	2,341.00	1,404,600.00
16	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.ชัยภูมิ	800	5,785.00	4,628,000.00
17	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.ภูเขียว	50	5,785.00	289,250.00
18	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.บุรีรัมย์	450	5,785.00	2,603,250.00
19	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	350	5,785.00	2,024,750.00
20	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.ปราสาท	50	5,785.00	289,250.00
21	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	750	5,785.00	4,338,750.00
22	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.ปากช่อง	300	5,785.00	1,735,500.00
23	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	350	5,785.00	2,024,750.00
24	1000010004	POLE 12 M. จัดส่ง กฟฟ.พิมาย	350	5,785.00	2,024,750.00

รายการ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
25	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.ชัยภูมิ	650	8,786.00	5,710,900.00
26	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.ภูเขียว	450	8,786.00	3,953,700.00
27	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.บุรีรัมย์	900	8,786.00	7,907,400.00
28	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	650	8,786.00	5,710,900.00
29	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.ปราสาท	100	8,786.00	878,600.00
30	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	1,250	8,786.00	10,982,500.00
31	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	550	8,786.00	4,832,300.00
32	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่ง กฟฟ.พิมาย	750	8,786.00	6,589,500.00
33	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.นครราชสีมา	300	14,310.00	4,293,000.00
34	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.หัวทะเล	150	14,310.00	2,146,500.00
35	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.สุรนารี	50	14,310.00	715,500.00
36	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	150	14,310.00	2,146,500.00
37	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	600	14,310.00	8,586,000.00
38	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.ปากช่อง	50	14,310.00	715,500.00
39	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.โชคชัย	100	14,310.00	1,431,000.00
40	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่ง กฟฟ.ปักธงชัย	500	14,310.00	7,155,000.00
41	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.นครราชสีมา	150	3,968.00	595,200.00
42	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	50	3,968.00	198,400.00
43	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.สีคิ้ว	100	3,968.00	396,800.00
44	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	100	3,968.00	396,800.00
45	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.โชคชัย	50	3,968.00	198,400.00
46	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.นครราชสีมา	250	5,879.00	1,469,750.00
47	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.หัวทะเล	100	5,879.00	587,900.00
48	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.สุรนารี	100	5,879.00	587,900.00
49	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.บุรีรัมย์	50	5,879.00	293,950.00

รายการ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
50	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	50	5,879.00	293,950.00
51	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	250	5,879.00	1,469,750.00
52	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	150	5,879.00	881,850.00
53	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.โชคชัย	50	5,879.00	293,950.00
54	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่ง กฟฟ.ปักธงชัย	50	5,879.00	293,950.00
55	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ. นครราชสีมา	150	664.00	99,600.00
56	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ. ชัยภูมิ	150	664.00	99,600.00
57	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ. บุรีรัมย์	100	664.00	66,400.00
58	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ. สุรินทร์	100	664.00	66,400.00
59	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ. นางรอง	100	664.00	66,400.00
60	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ.สีคิ้ว	50	664.00	33,200.00
61	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ.บัว ใหญ่	50	664.00	33,200.00
62	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. จัดส่ง กฟฟ. โชคชัย	150	664.00	99,600.00

รายการ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
63	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.ชัยภูมิ	950	554.00	526,300.00
64	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.ภูเขียว	550	554.00	304,700.00
65	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.บุรีรัมย์	1,100	554.00	609,400.00
66	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	1,050	554.00	581,700.00
67	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.ปราสาท	400	554.00	221,600.00
68	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.นางรอง	1,400	554.00	775,600.00
69	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	1,000	554.00	554,000.00
70	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.พิมาย	1,000	554.00	554,000.00
71	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ. นครราชสีมา	700	987.00	690,900.00
72	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.หัว ทะเล	400	987.00	394,800.00
73	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.สุร นารี	400	987.00	394,800.00
74	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ. ชัยภูมิ	550	987.00	542,850.00
75	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.ภู เขียว	50	987.00	49,350.00

รายการ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
76	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ. บุรีรัมย์	200	987.00	197,400.00
77	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ. นางรอง	650	987.00	641,550.00
78	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ. ปากช่อง	500	987.00	493,500.00
79	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.สีคิ้ว	500	987.00	493,500.00
80	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.บัวใหญ่	200	987.00	197,400.00
81	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.โชคชัย	600	987.00	592,200.00
82	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.ปักธงชัย	500	987.00	493,500.00
83	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จัดส่ง กฟฟ.พิมาย	50	987.00	49,350.00
84	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จัดส่ง กฟฟ.ชัยภูมิ	50	678.00	33,900.00
85	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จัดส่ง กฟฟ.บุรีรัมย์	50	678.00	33,900.00
86	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จัดส่ง กฟฟ.สุรินทร์	50	678.00	33,900.00

รายการ	รหัสวัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
87	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จัดส่ง กพฟ.นางรอง	50	678.00	33,900.00
88	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จัดส่ง กพฟ.ปากช่อง	50	678.00	33,900.00
89	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จัดส่ง กพฟ.สีคิ้ว	50	678.00	33,900.00
90	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จัดส่ง กพฟ.บัวใหญ่	50	678.00	33,900.00
จำนวนเงินรวม					130,270,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					9,118,935.00
จำนวนเงินรวมภาษี					139,389,435.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตามหนังสือ เลขที่ กวผ.(บข.)890/2566 ลว. 29 พฤศจิกายน 2566

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นาย สิทธิชัย บุญแสง	ประธานคณะกรรมการ
นาย ภาสกร ภาสกาพันธ์	คณะกรรมการ
นาย อนุวัฒน์ ปัทมศรีรัตน	คณะกรรมการ